
ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   Baldino Noemi

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

1A ipia
TTRG
BIOSA

Ipia

1A ipia
TTRG
Ipia

2A ipia
TTRG
Ipia

2A ipia
TTRG
BIOSA

Ipia

ORARIO DOCENTE   -   BIOSA

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

3A ipia
T.M.A.
ZANDA

Ipia

1A ipia
LTE
Ipia

4A ipia
T.M.A.
ZANDA

Ipia

1A ipia
TTRG

Baldino Noemi
Ipia

2A ipia
LTE
Ipia

5A ipia
T.M.A.
ZANDA

Ipia

2A ipia
TTRG

Baldino Noemi
Ipia

ORARIO DOCENTE   -   D'Onofrio Antonio

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

5A ipia
SC. MOTORIE

Ipia

1A ipia
SC. MOTORIE

Ipia

2A ipia
SC. MOTORIE

Ipia

3A ipia
SC. MOTORIE

Ipia

5A ipia
SC. MOTORIE

Ipia

2A ipia
SC. MOTORIE

Ipia

1A ipia
SC. MOTORIE

Ipia

3A ipia
SC. MOTORIE

Ipia

5 SALA A
Ed. Fisica

Ipsar

5 ENO A
Ed. Fisica

Ipsar

2C
Ed. Fisica

Ipsar

4 ENO A
Ed. Fisica

Ipsar

2A
Ed. Fisica

Ipsar

ORARIO DOCENTE   -   FESTONI

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

4A ipia
SC. MOTORIE

Ipia
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   GIAPPI

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

1A ipia
Diritto
Ipia

1A ipia
Diritto
Ipia

ORARIO DOCENTE   -   Marcia Chiara

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

2A
Scienze Integrate

Scienze integrate
Ipsar

1C
Scienze Integrate

Scienze integrate
Ipsar

2A
Scienze Alimentazione

Cancedda Eleonora

Ipsar

2C
Scienze Alimentazione

Cano Antonella
Ipsar

2B
Scienze Alimentazione

Cano Antonella
Ipsar

2C
Scienze Integrate

Scienze integrate
Ipsar

2B
Scienze Integrate

Scienze integrate
Ipsar

1A ipia
Scienze Integrate

Scienze integrate
Ipia

2A ipia
Scienze Integrate

Scienze integrate
Ipia

1A ipia
SCIENZE INTEGRATE LAB

Scienze integrate
Ipia

2A ipia
Scienze Integrate

Scienze integrate
Ipia

1A ipia
Scienze Integrate

Scienze integrate
Ipia

2A ipia
SCIENZE INTEGRATE LAB

Scienze integrate
Ipia

ORARIO DOCENTE   -   MATEMATICA

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

4A ipia
Matematica

Ipia

3A ipia
Matematica

Ipia

2A ipia
Matematica

Ipia

1A ipia
Matematica

Ipia

2A ipia
Matematica

Ipia

5A ipia
Matematica

Ipia

1A ipia
Matematica

Ipia

1A ipia
Matematica

Ipia

3A ipia
Matematica

Ipia

2A ipia
Matematica

Ipia

4A ipia
Matematica

Ipia

5A ipia
Matematica

Ipia

2A ipia
Matematica

Ipia

4A ipia
Matematica

Ipia

3A ipia
Matematica

Ipia

1A ipia
Matematica

Ipia

5A ipia
Matematica

Ipia

ORARIO DOCENTE   -   MORETTI

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

5A ipia
T.I.M.
Ipia

4A ipia
T.I.M.

RIU RAFFAELE
Ipia

4A ipia
TEEA
Ipia

4A ipia
T.I.M.
Ipia

5A ipia
TEEA
Ipia

5A ipia
T.I.M.

RIU SALVATORE

Ipia

4A ipia
TEEA
Ipia

5A ipia
TEEA

RIU SALVATORE

Ipia

5A ipia
T.I.M.
Ipia

4A ipia
TEEA

RIU RAFFAELE
Ipia
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   Piras Giovanni Paolo

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

2C
Geografia

Ipsar

2A
Geografia

Ipsar

1B
Geografia

Ipsar

1C
Geografia

Ipsar

2B
Geografia

Ipsar

1A
Geografia

Ipsar

1A ipia
Geografia

Ipia

2A ipia
Geografia

Ipia

ORARIO DOCENTE   -   PIRISI

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

5A ipia
LTE
Ipia

5A ipia
LTE
Ipia

2A ipia
LTE
Ipia

1A ipia
LTE
Ipia

ORARIO DOCENTE   -   Ragusa Michela

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

1A ipia
TIC

Rais Irene
Ipia

2A ipia
TIC

Rais Irene
Ipia

2A
T.I.C.

Rais Irene
Ipsar

2B
T.I.C.

Rais Irene
Ipsar

2A ipia
TIC

Rais Irene
Ipia

1A ipia
TIC

Rais Irene
Ipia

ORARIO DOCENTE   -   Rais Irene

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

2B
Accoglienza
Piu Giovanni

Ipsar

2C
Accoglienza
Piu Giovanni

Ipsar

1A ipia
TIC

Ragusa Michela
Ipia

2A ipia
TIC

Ragusa Michela
Ipia

1C
T.I.C.

Lai Andrea
Ipsar

2A
T.I.C.

Ragusa Michela
Ipsar

1B
T.I.C.

Lai Andrea
Ipsar

2B
T.I.C.

Ragusa Michela
Ipsar

1A
T.I.C.

Lai Andrea
Ipsar

2C
T.I.C.

Lai Andrea
Ipsar

2A ipia
TIC

Ragusa Michela
Ipia

1A ipia
TIC

Ragusa Michela
Ipia

1C
T.I.C.

Lai Andrea
Ipsar

1B
T.I.C.

Lai Andrea
Ipsar

2A
Accoglienza
Piu Giovanni

Ipsar

1A
T.I.C.

Lai Andrea
Ipsar
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   RIU RAFFAELE

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

4A ipia
T.I.M.

MORETTI
Ipia

3A ipia
T.I.M.

ZANDA
Ipia

3A ipia
TEEA
TEEA
Ipia

4A ipia
TEEA

MORETTI
Ipia

ORARIO DOCENTE   -   RIU SALVATORE

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

3A ipia
LTE
Ipia

4A ipia
LTE
Ipia 5A ipia

T.I.M.
MORETTI

Ipia

5A ipia
TEEA

MORETTI
Ipia

4A ipia
LTE
Ipia

3A ipia
LTE
Ipia

ORARIO DOCENTE   -   Saiu Alberto

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

4 SALA A
Inglese
Ipsar

2C
Inglese
Ipsar

4 SALA B
Inglese
Ipsar

5A ipia
Inglese

Ipia

4A ipia
Inglese

Ipia

1A ipia
Inglese

Ipia

3A ipia
Inglese

Ipia

3A ipia
Inglese

Ipia

1A ipia
Inglese

Ipia

5A ipia
Inglese

Ipia

4A ipia
Inglese

Ipia

4 SALA A
Inglese
Ipsar

4 SALA B
Inglese
Ipsar

2C
Inglese
Ipsar

4 SALA A
Inglese
Ipsar

2C
Inglese
Ipsar

4 SALA B
Inglese
Ipsar

1A ipia
Inglese

Ipia

ORARIO DOCENTE   -   SANNA

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

2A ipia
Religione

Ipia

1A ipia
Religione

Ipia

5A ipia
Religione

Ipia

3A ipia
Religione

Ipia

4A ipia
Religione

Ipia
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   SANTOCANALE

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

3A ipia
Italiano

Ipia

1A ipia
Italiano

Ipia

5A ipia
Italiano

Ipia

5A ipia
Italiano

Ipia

1A ipia
Italiano

Ipia

3A ipia
Italiano

Ipia

3A ipia
Italiano

Ipia

1A ipia
Italiano

Ipia

5A ipia
Italiano

Ipia

3A ipia
Italiano

Ipia

5A ipia
Italiano

Ipia

5A ipia
Italiano

Ipia

3A ipia
Italiano

Ipia

1A ipia
Italiano

Ipia

ORARIO DOCENTE   -   Scienze integrate

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

2A
Scienze Integrate

Marcia Chiara
Ipsar

1C
Scienze Integrate

Marcia Chiara
Ipsar

1A
Scienze Integrate

Ipsar

1A ipia
SCIENZE INTEGRATE LAB

Ipia

1B
Scienze Integrate

Ipsar

1A
Scienze Integrate

Ipsar

2C
Scienze Integrate

Marcia Chiara
Ipsar

2B
Scienze Integrate

Marcia Chiara
Ipsar

1C
Scienze Integrate

Ipsar

1B
Scienze Integrate

Ipsar

2A ipia
SCIENZE INTEGRATE LAB

Ipia

1A ipia
Scienze Integrate

Marcia Chiara
Ipia

2A ipia
Scienze Integrate

Marcia Chiara
Ipia

1A ipia
SCIENZE INTEGRATE LAB

Marcia Chiara
Ipia

2A ipia
Scienze Integrate

Marcia Chiara
Ipia

1A ipia
Scienze Integrate

Marcia Chiara
Ipia

2A ipia
SCIENZE INTEGRATE LAB

Marcia Chiara
Ipia

ORARIO DOCENTE   -   SECHI M.E.

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

2A ipia
Inglese

Ipia

2A ipia
Inglese

Ipia

ORARIO DOCENTE   -   Spano Barbara

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

1B
Italiano
Ipsar

2A ipia
Italiano

Ipia

4A ipia
Italiano

Ipia

2A ipia
Italiano

Ipia

4A ipia
Italiano

Ipia

4A ipia
Italiano

Ipia

2A ipia
Italiano

Ipia

1B
Italiano
Ipsar

2A ipia
Italiano

Ipia

4A ipia
Italiano

Ipia

4A ipia
Italiano

Ipia

1B
Italiano
Ipsar
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   TEEA

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

3A ipia
TEEA

RIU RAFFAELE
Ipia 3A ipia

TEEA
Ipia

ORARIO DOCENTE   -   Tilloca Fiorella

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

2A ipia
Diritto
Ipia

2C
Diritto
Ipsar

2B
Diritto
Ipsar

2A
Diritto
Ipsar

2A ipia
Diritto
Ipia

2A
Diritto
Ipsar

2C
Diritto
Ipsar

2B
Diritto
Ipsar

ORARIO DOCENTE   -   ZANDA

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15
14.45

15.45

3A ipia
T.M.A.
BIOSA

Ipia

4A ipia
T.M.A.

Ipia

3A ipia
T.I.M.

RIU RAFFAELE
Ipia

4A ipia
T.M.A.
BIOSA

Ipia

5A ipia
T.M.A.

Ipia

3A ipia
T.M.A.

Ipia

4A ipia
T.M.A.

Ipia

3A ipia
T.I.M.
Ipia

5A ipia
T.M.A.
BIOSA

Ipia
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